证券代码：002302    证券简称：西部建设    公告编号：2019—020

关于续聘会计师事务所的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中建西部建设股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 4 月

1 日召开的第六届十九次董事会会议审议通过了《关于续聘天职国际

会计师事务所为公司 2019 年度审计机构的议案》，现将具体情况公告

如下：

天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）具有证券、期货业务从

业资格，系公司 2018 年度审计机构，受聘期间，能够遵照独立、客

观、公正的执业准则，勤勉尽职地发表独立审计意见，顺利完成了公

司 2018 年度审计工作。鉴于此，为保证审计工作的连续性，公司董

事会拟继续聘任天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2019

年度审计机构，自股东大会审议通过之日起生效，聘期一年。

公司独立董事对该事项发表了事前认可意见及明确同意的独立

意见，认为：天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）2018 年在为

公司提供审计服务中，能够遵照独立、客观、公正的执业准则，较好

地履行了审计责任和义务，出具的报告能够客观、真实地反映公司的

实际情况、财务状况和经营成果。该事项不存在损害公司及全体股东，

特别是中小股东利益的情形。因此，同意公司继续聘任大华会计师事

务所（特殊普通合伙）为公司 2019 年度审计机构，并将该项议案提

交公司 2018 年度股东大会审议。

上述事项尚须提交公司 2018 年度股东大会审议。

特此公告。

中建西部建设股份有限公司

董 事 会

2019 年 4 月 2 日